
UCHWAŁA NR XLIX/489/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. ,,Doposażenie jednostek 
ratowniczych, wspólne ćwiczenia oraz transfer dobrych praktyk celem zwiększenia współpracy służb 
ratowniczych miasta Augustów, gminy Suchowola oraz Kalwarii” zgłaszanego przez Gminę Miasto 
Augustów do współfinansowania w ramach naboru w Programie INTERREG V-A Litwa – Polska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. „Doposażenie 
jednostek ratowniczych, wspólne ćwiczenia oraz transfer dobrych praktyk celem zwiększenia współpracy służb 
ratowniczych miasta Augustów, gminy Suchowola oraz Kalwarii”, w ramach Programu INTERREG V-A Litwa – 
Polska.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje okres od 2019 r. do 2020 r.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 1 212.000,00 zł (słownie: jeden 
milion dwieście dwanaście tysięcy złotych).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków Programu INTERREG V-A Litwa – Polska w wysokości 1 030 200,00 zł, co stanowi 85% kosztów 
przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 181 800,00 zł, co stanowi 15% kosztów 
przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: AA97C15D-80D1-4E68-BCE4-FB2F4ED641D3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

,,Doposażenie jednostek ratowniczych, wspólne ćwiczenia oraz transfer dobrych praktyk celem zwiększenia
współpracy służb ratowniczych miasta Augustów, gminy Suchowola oraz Kalwarii” zgłaszanego przez Gminę
Miasto Augustów do współfinansowania w ramach naboru w Programie INTERREG VA Litwa – Polska.

Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 1 212.000,00 zł.

Celem projektu jest przede wszystkim doposażenie OSP Lipowiec w Augustowie.

Zakres projektu obejmuje:

1) koszty przygotowawcze- ryczałt 8 500 zł,

2) zakup samochodu do ratownictwa technicznego i wodnego ze stałym napędem na wszystkie osie - 4x4
koszt. ok. 510 000 zł,

3) zakup pontonu Brig Falcon 380 z silnikiem i niezbędnym wyposażeniem dla OSP Augustów Lipowiec-
koszt ok. 425 000 zł,

4) zakup wyposażenia pontonu koszt ok. 40 000 zł,

5) zestawów mundurów ratunkowych dla strażaków ok. 33 000 zł,

6) ćwiczenia operacyjne, wspólne szkolenia specjalistyczne w Augustowie, koszt zakwaterowania
uczestników, koszt ok. 6 500 zł,

7) konferencja podsumowująca projekt. Planuje się, że w konferencji weźmie udział 50 osób. Koszt
wyżywienia, noclegów, wynajem sali, koszt tłumacza ok. 8 500 zł,

8) koszty personelu- max 10 % wartości projektu ok. 117 000 zł,

9) koszty administracyjne ok. 17 000 zł,

10) koszty transportu ok. 1500 zł (spotkania robocze zespołów projektowych, transport na organizowane
spotkania w ramach projektu),

11) koszty delegacji pracowników ok. 800 zł,

12) koszty tłumacza ok. 1 800 zł,

13) piknik promocyjny w Augustowie, na którym pokazywany będzie wóz strażacki i łódź zakupiona
w ramach projektu. Planuje się, że piknik zostanie zorganizowany dla 50 osób. Koszt ok. 8 600 zł,

14) szkolenie z pierwszej pomocy dla 20 strażaków z Ochotniczych Straży Pożarnych ze swojej gminy.
(kosztów usług szkoleniowych i kosztów posiłków dla strażaków podczas szkolenia.) koszt ok. 23 000 zł,

15) zakup 100 zestawów upominków reklamowych w ramach projektu. Jeden zestaw składa się z:
1 długopisu, 1 koszulki, 1 kubka i jednej kolorowanki edukacyjnej. Koszt ok. 8 800 zł,

16) plakaty informacyjne i tablica pamiątkowa koszt ok. 2000 zł,

Wniosek składany w partnerstwie z miastem Suchowola oraz Kalwaria na Litwie w ramach ogłoszonego
naboru wniosków w Programie INTERREG V-A Litwa – Polska.

Id: AA97C15D-80D1-4E68-BCE4-FB2F4ED641D3. Uchwalony Strona 1




